
 

 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 9, Datë 11.04.2012 

 

PËR NGRITJEN E DISA KOMISIONEVE TË SENATIT AKADEMIK 

 

Senati i Universitetit të Arteve në mbledhjen e datës 11.04.2012, pasi vlerësoi propozimet e 

paraqitura, në bazë të nenit 12 pika 5 të Statutit të Universitetit të Arteve  
 

VENDOSI 

 

1. Ngritjen e Komisionit të Kurrikulave dhe degës mësimore, me përbërje si vijon: 

 

• Prof. Asoc. Artan Peqini   Kryetar 

• Prof. Sokol Shupo    Anëtar 

• Prof. Asoc. Ilir Martini   Anëtar 

• Prof. Fatmir Miziri   Anëtar 

• Studente Kristina Ago   Anëtare 

 

2. Ngritjen e Komisionit të Buxhetit dhe Investimeve, me përbërje si vijon: 

 

• Znj. Miranda Bakiasi   Kryetare 

• Prof. Kastriot Çaushi    Anëtar 

• Prof. Asoc. Sadik Spahija  Anëtar 

• Z. Ramazan Gurra   Anëtar 

• Student Albjan Vuka   Anëtar 

 

3. Ngritjen e Komisionit të Kualifikimeve dhe projekteve artistiko-shkencore, me përbërje si vijon: 

 

• Prof. Asoc. Hajg Zacharian   Kryetar 

• Prof. Gazmend Leka    Anëtar 

• Prof. Asoc. Gazmend Gjoka  Anëtar 

• Prof. Miltian Kutali   Anëtar 

• Studente Enisa Vrenozaj  Anëtare 

 



 

 

 

 

4. Ngritjen e Komisionit të ligjshmërisë dhe rregulloreve, me përbërje si vijon: 

 

• Prof. Petrit Malaj   Kryetar 

• Prof. Bujar Sykja   Anëtar    

• Prof. Fatmir Miziri  Anëtar 

• Prof. Astrit Selita  Anëtar 

• Znj. Miranda Bakiasi  Anëtare 

 

5. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TË ARTEVE 

 

 


